
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 

usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Góra 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397 i poz. 774) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1130 i poz. 1190)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/30/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 31 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 47, 

poz. 639) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Udzielenie dotacji może nastąpić po złożeniu pisemnego wniosku o przyznanie dotacji. 

2. Wnioski o przyznanie dotacji na następny rok budżetowy należy składać w terminie  

do 15 września poprzedzającego rok budżetowy. 

3. Termin, o którym mowa w ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku ubiegania się o dotację  

na prace interwencyjne wynikające z zagrożenia zabytku lub w innych uzasadnionych przypadkach. 

4. Wniosek o udzielenie dotacji należy kierować do Burmistrza Góry. 

5. Do wniosku o udzielenie dotacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich  

lub robót budowlanych dołącza się: 

1) dokument potwierdzający wpis zabytku do rejestru zabytków, 

2) dokument potwierdzający posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku, 

3) harmonogram oraz kosztorys przewidywanych prac lub robót wykonywanych ze wskazaniem źródeł  

ich finansowania, 

4) pozwolenie konserwatora zabytków na prowadzenie prac, które mają być przedmiotem dotacji, 

5) pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót, jeżeli prace wymagają uzyskania takiego pozwolenia 

lub  zgłoszenia właściwemu organowi nadzoru budowlanego. 

6. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

7. Wniosek o udzielenie dotacji podlega rozpatrzeniu przez Burmistrza Góry pod względem 

możliwości finansowych gminy i zasadności wykonania wnioskowanych prac lub robót. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4265



8. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Rada Miejska Góry w drodze uchwały na wniosek 

Burmistrza Góry. 

9. W uchwale, o której mowa w ust. 8, określa się nazwę podmiotu otrzymującego dotację, prace lub 

roboty, na wykonanie których przyznano dotację oraz kwotę przyznanej dotacji. 

10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Górze.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4265


		2015-10-19T14:16:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




